
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 4425/2023
Tit./Fasc./Anno 2.4.5.0.0.0/7/2022

DIREZIONE GARE E CONTRATTI - INNOVAZIONE TECNOLOGICA

DETERMINAZIONE

Oggetto: Integrazione e parziale modifca alla DD 3436 del 02/08/2023 

IL DIRIGENTE 

 Premesso che:

-  con  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  3436  del  02/08/2023 è  stato
determinato di  liquidare e pagare la somma di € 6.204,55 comprensiva
di oneri a carico dell’Ente e dell’IRAP per “Predisposizione e controllo
delle procedure di gara” al quale è destinato il compenso di cui al citato
art. 113 del D.Lgs. n°50/2016 ed all’articolo 3 comma 9 lettera d) del
Regolamento dell’Ente dando atto che la la spesa grava sui  seguenti
capitoli di spesa del bilancio 2023:

quanto  ad  €  4.689,76  sul  capitolo  n°  117107/1  (codice  SIOPE
001.09.01.01.01.01) 

quanto  ad  €  1.116,16  sul  capitolo  117107/2  (codice  SIOPE
001.09.01.01.02.01) 

quanto  ad  €    398,63  sul  capitolo   117703      (codice  SIOPE
001.09.01.02.01.01) 

giusta Determinazione Dirigenziale n° 3235 del 19/07/2023 e relativo
Visto di regolarità Contabile prot. 54374 del 25/07/2023:

(Prog. 2216/23; OGSPE 866/23 – IMP. 3228/23; OGSPE 867/23 – IMP.
3229/23; OGSPE 868/23 – IMP. 3230/23).

-  per mero errore materiale la tabella A di liquidazione dell’incentivo
allegata alla Determinazione n. 3436/2023 contiene un refuso in quanto



in una sezione dell’allegato è stato erroneamente indicato l’importo di €
6.205,44 anziché di € 6.204,55.

Occorre,  pertanto,  riapprovare  la  tabella  A  corretta,  allegata  alla
presente determina per farne parte integrante e sostanziale.

Vista la legge n. 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e
successive modifche ed integrazioni.

Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.

Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifche ed integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.

Dato atto,  ai  sensi  dell'art.6 bis  della L.  n.  241 del  07/08/1990,  che per il
presente  provvedimento  non  sussistono  conftti  di  interesse,  neppure
potenziale, per chi lo adotta.

Dato atto che nella procedura in oggetto sino ad oggi sono stati rispettati i
tempi  e  gli  standard  procedimentali  previsti  e  non  sono  state  riscontrate
anomalie.

Accertata,  ai  fni  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-
contabile  di  cui  all'articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la
regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,
legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

DETERMINA

1)  Approvare  l'allegata  tabella  A  di  liquidazione  delle  competenze
tecniche  che  modifca  e  sostituisce  la  precedente  approvata  con
determinazione n 3436 del 02/08/2023.

2)  Dare  mandato  alla  Direzione  Politiche  del  Personale  alla
regolarizzazione contabile, previa verifca della regolarità della spesa, e
procedere al pagamento di quanto dovuto al personale di cui all’allegato
“A”.

Palermo, 05/08/2023
Il Dirigente
Ing. Filippo Cangialosi 



Documento prodotto in originale informatico e frmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modifcazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 


